

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола ТКС-К-017-20/3

город Тамбов

Информация о закупке:

Организатор закупки	АО "Тамбовские коммунальные системы"
Дата публикации	06.02.2020
Дата вскрытия	20.02.2020
Время вскрытия	10:00 мск
Номер закупки	ТКС-К-017-20
Реестровый номер	32008850678
Наименование закупки	ТКС-К-017-20 Проведении конкурса в электронной форме участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства для заключения договоров на поставку Электроматериалы на 2020 год для нужд АО "Тамбовские коммунальные системы"
Лот	позиционная
Предмет закупки по лоту	Электроматериалы на 2020 год
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 571 857,80
НДС	314 371,56
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 886 229,36

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Никитин Сергей Александрович
Заместитель председателя комиссии: Шурыгин Игорь Николаевич
Члены Комиссии: Севостьянов Алексей Алексеевич
Промзалева Елена Владимировна
Фомин Антон Александрович
Фурсов Дмитрий Александрович
Секретарь Комиссии: Старостина Ирина Владимировна

Из 7 членов комиссии присутствовали 7 человек
Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок представлено
в том числе вторых частей
в том числе ценовых предложений

2 заявки
2 заявки
2 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	3
Дата и время регистрации заявки	14.02.2020г 08:36 мск	14.02.2020 г. 09:13 мск
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	964 176,46	1 316 081,10
Номера позиций при подаче заявки на участие	1-2,4,8-13,15-17,21,22,25-29,31,32,39,42-43,45-49,52-58,60,62-65,67,70,72,73,75,76,79-81,83-84,87-89	1-5,7-19,21-22,24-29,31-40,44-45,47,50-60,62-65,70-72-89

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку несостоявшейся по позициям 6,20,23,30,41,61,66,68,69,71 в связи не поданными заявками, 24,33-35,38 превышение начальной максимальной цены
- 2) Признать закупку состоявшейся по позициям 1-5,7-19,21,22,25-29,31-32,36,37,39-40,42-60,62-65,67,70,72-89
- 3) Признать победителем закупки следующие заявки участников:

№ п/п	Наименование товаров/ работ/услуг	Заказчик	Грузополучатель	Идентификационный номер заявки	выбранные позиции	Стоимость договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Срок поставки/ выполнения работ/ оказания услуг НАЧАЛО/КОНЕЦ	Форма и порядок оплаты	Опцион	Субъект СМСП
1	электроматериалы	АО "Тамбовские коммунальные системы"	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в городе Тамбове	1	10-12,27,42-43,46,48,49,53,67	268 274,52	март - декабрь 2020 г.	безналичный расчет в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента подписания акта	до 50% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости товара	да
2	электроматериалы			2	1-5,7-9,13-19,21,21,25-26,28-29,31,32,36,37,39,40,44-45,47,50-52,54-60,62-65,70,72-89	933 517,34				

Приложение №1 к протоколу №ТКС-К-017-20 от 05.03.2020

Подписи:
Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Дата подписания протокола:

Никитин С.А.

Старостина И.В.

05.03.2020

№ п/п	Код ЕНС	Номенклатура приобретаемого товара	ЕИ	Грузополучатель	Идентификационный номер заявки	Количество товара	Цена одной единицы Продукции, без НДС (руб.)	Стоимость Продукции, без НДС (руб.)	Срок поставки/выполнения работ/оказания услуг НАЧАЛО/КОН
1	ДА000041	Провод ПУГВ 1*6 желто-зеленый	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	100	32,00	3 200,00	апрель-июнь 2020 г.
2	ДА000059	Провод ПВС 3х1,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	250	30,07	7 517,50	март-декабрь 2020 г.
3	ДА000167	Провод ПВС 2х0,75	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	30	12,13	363,90	март-июнь 2020 г.
4	ДА000171	Провод ПВС 3х2,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	150	45,74	6 861,00	март-апрель 2020 г.
5	ДБ001280	Реле контроля фаз ЕЛ-11Е 380 50Гц 8А задержка 0,1-10с	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	19	1095,00	20 805,00	май-сентябрь 2020 г.
7	ДИ000502	Кабель ПВС 4*4	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	50	90,00	4 500,00	март 2020 г.
8	ДИ000558	Наконечник ТМЛ 6-6-4	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	25	5,30	132,50	май 2020 г.
9	ДИ000733	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 0,5-8	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	100	0,32	32,00	март 2020 г.
10	ДИ000736	Наконечник-гильза изол. (НШВИ) 1.5-8 NET-E1508 71 091 красн. (уп.100шт) Navigator 71091	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	100	0,56	56,00	март 2020 г.
11	ДИ000737	Наконечник НШВИ 2.5- 8	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	100	0,78	78,00	март 2020 г.
12	ДИ000738	Наконечник изол. НШВИ 4.0-10 сер. (уп.100шт) НАУРА 270814	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	100	1,21	121,00	март 2020 г.
13	ДО000109	Зажим наборный ЗНИ- 4мм2 (JXB35A) серый	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	50	5,92	296,00	март, июль 2020 г.
14	ДО000154	Ограничитель на DIN-рейку	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	12	9,77	117,24	март-июнь 2020 г.
15	ДО000176	Розетка на DIN-рейку 2P+E	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	19	130,00	2 470,00	май-сентябрь 2020 г.
16	ДО000550	Зажим клеммной ЗНИ-6	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	50	13,70	685,00	март, июль 2020 г.
17	ДБ000078	Рубильник ЯРВ 250А	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	16	3820,00	61 120,00	март-ноябрь 2020 г.
18	ДБ000810	Блок защиты БЗ-031М 0-200А	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	24	7100,00	170 400,00	март-сентябрь 2020 г.
19	ДЖ000057	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-036УХЛ 650х500х220	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	11	1540,00	16 940,00	март-декабрь 2020 г.
21	ДЖ000267	Щит с монтажной панелью ЩМП-2-0 74 У2 ИЕК 500х400х250 9,5 кг.	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	6	2900,00	17 400,00	март, май, ноябрь 2020 г.
22	ДЗ000109	Контакт основания ПН-2-250А	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	59	118,70	7 003,30	март-декабрь 2020 г.
25	ДИ000021	Наконечник ТМ 35-8-10 (НК10-8)	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	50	26,80	1 340,00	март 2020 г.

26	ДИ000029	Наконечник ТА-120	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	180	24,00	4 320,00	март, май, август 2020 г.
27	ДИ000189	Муфта кабельная соединительная 1СТп(тк)- 4х(35-50) с соединителями болтовыми	компл	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	6	2 276,96	13 661,76	март, май 2020 г.
28	ДИ000446	Наконечник медный луженый ТМЛ 95 мм2	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	9	70,00	630,00	март 2020 г.
29	ДИ000485	Наконечник ТМ-50	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	48	32,00	1 536,00	март, сентябрь 2020 г.
31	ДИ000558	Наконечник ТМЛ 6-6-4	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	78	5,30	413,40	март-сентябрь 2020 г.
32	ДИ000630	Гильза соединительная ГА-70	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	30	25,00	750,00	март, апрель 2020 г.
36	ДМ000017	Трансформатор тока Т-0,66М 600/5	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	6	460,00	2 760,00	март 2020 г.
37	ДМ000049	Трансформатор тока ИЕК ТТИ-А 100/5А 10ВА 0,5	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	9	532,00	4 788,00	март-сентябрь 2020 г.
39	ДО000090	Клипса для гофротрубы DN 16	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	420	1,30	546,00	март-октябрь 2020 г.
40	ДО000176	Розетка на DIN-рейку 2P+E	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	20	130,00	2 600,00	март-сентябрь 2020 г.
42	КВ000173	Нагрев. Элемент RF 700 Вт. (медн) М4	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	17	1 758,62	29 896,54	март-ноябрь 2020 г.
43	КВ000337	Нагрев. Элемент RF 1300 Вт. (медн) М4	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	17	1 285,04	21 845,68	март-ноябрь 2020 г.
44	КД000641	Изоленга ХБ 15мм х 20м	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	41	60,00	2 460,00	март-декабрь 2020 г.
45	КД000642	Изоленга ПВХ 19мм*20м	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	114	35,00	3 990,00	март-декабрь 2020 г.
46	СА000105	Счетчик "Меркурий" 230 ART-01 PQRSIN 3ф 5- 60А 1.0/2.0 класс точн.; многотариф. RS485 ЖКИ Моск. вр. Инкотекс 32822	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	2	4 241,58	8 483,16	март 2020 г.
47	СА000385	Счетчик электроэнергии МЕРКУРИЙ-230 ART- 03 PQRSIDN	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	10	4500,00	45 000,00	апрель-сентябрь 2020 г.
48	СГ000053	GSM модем "Пульсар" исполнение на DIN- рейку; GPRS+CSD; 4-канала TC; 1 аналоговый вход; RS232; RS485; TCP/IP клиент/сервер; защита от зависания (внешний микроконтроллер). Блок питания 12В/1000мА (RJ11) iRZ в комплекте.	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	25	5 602,67	140 066,75	март-сентябрь 2020 г.
49	СГ000175	Антенна "Антей 906 SMA" для моб. связи 2м. Д61	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	22	1 119,86	24 636,92	март-сентябрь 2020 г.
50	ТГ000486	Пассатиджи 180 мм 1000В	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	8	350,00	2 800,00	март 2020 г.
51	ТГ000491	Бокорезы 160мм 1000В	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	10	270,00	2 700,00	март, сентябрь 2020 г.
52	ТГ000496	Бокорезы 180 мм	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	6	340,00	2 040,00	март, сентябрь 2020 г.
53	ДБ000021	Выключатель авт. АП50Б 3МТ 50А 10In 400АС УЗ КЭАЗ 107287	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	13	1 292,07	16 796,91	март-декабрь 2020 г.
54	ДБ000122	Контактор КТ 6053, 630А	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	1	27400,00	27 400,00	май 2020 г.

55	ДБ000219	Контактор КМИ-10910 9А 230В/АСЗ 1НО	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	1	340,00	340,00	март 2020 г.
56	ДБ000272	Контактор КТ 5043Б(аналог КТ 6043) 220/380В (400А)	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	3	16900,00	50 700,00	март, май, август 2020 г.
57	ДБ000289	Контактор КМИ-35012 50а	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	6	1240,00	7 440,00	март-декабрь 2020 г.
58	ДБ000793	Контактор КМИ-11211 12А 230В/АСЗ 1НЗ	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	3	400,00	1 200,00	март, июль, декабрь 2020 г.
59	ДБ000865	Выключатель автоматический ВА 88-35 3Р, 200А; 400В	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	4	3035,00	12 140,00	март, май, сентябрь 2020 г.
60	ДБ000964	Контактор КМИ 22510 катушка 230 Вольт (М5) 25 А	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	3	555,00	1 665,00	апрель, август, декабрь 2020 г.
62	ДБ001638	Контактор КМИе 10910 9А/24В	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	2	291,00	582,00	март, май 2020 г.
63	ДО000256	Выключатель автоматический ВА 88-35 3п 160А	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	5	3300,00	16 500,00	март,август, сентябрь, декабрь 2020 г.
64	ДА000148	Провод ПВЗ 2,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	30	13,80	414,00	март 2020 г.
65	ДА000149	Провод ПВС 2х2,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	25	33,00	825,00	апрель 2020 г.
67	ДА000202	Эмальпровод ПЭТВ-2 1,000	кг	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	1	20	631,59	12 631,80	март 2020 г.
70	ДА000235	Провод ПВЗ 4	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	60	22,00	1 320,00	март 2020 г.
72	ДВ000039	Кабель АВБШв-1 4х95	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	50	353,00	17 650,00	ноябрь 2020 г.
73	ДВ000044	Провод ПВЗ 16	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	50	76,00	3 800,00	март 2020 г.
74	ДВ000112	Кабель АВВГ 4х70	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	334	233,00	77 822,00	март-декабрь 2020 г.
75	ДВ000129	Кабель ВВГнг 3х1,5	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	150	27,40	4 110,00	март, ноябрь 2020 г.
76	ДВ000138	Кабель ВВГнг 3х2,5	шт	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	300	41,60	12 480,00	март, апрель, август, октябрь 2020 г.
77	ДИ000001	Кабель ВВГнг 3х1,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	480	27,40	13 152,00	март-декабрь 2020 г.
78	ДИ000002	Кабель ВВГнг 3х2,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	150	41,60	6 240,00	март-декабрь 2020 г.
79	ДИ000003	Кабель ВВГ 4х4	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	150	91,75	13 762,50	март-ноябрь 2020 г.
80	ДИ000019	Кабель ВВГ 4х10	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	145	217,00	31 465,00	март-ноябрь 2020 г.
81	ДИ000020	Кабель ВВГ 4х25	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	281	545,00	153 145,00	апрель-декабрь 2020 г.
82	ДИ000234	Кабель ВВГ 2х1,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	75	19,00	1 425,00	март 2020 г.
83	ДИ000295	Кабель ВВГ 5*4	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	90	115,00	10 350,00	март, ноябрь 2020 г.

84	ДИ000384	Кабель КГ 3*16+1*6	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	111	318,00	35 298,00	март-декабрь 2020 г.
85	ДИ000387	Кабель ВВГ 4*2,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	210	59,00	12 390,00	март-декабрь 2020 г.
86	ДИ000403	Кабель КГ 3х6+1х4	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	95	134,00	12 730,00	март-ноябрь 2020 г.
87	ДИ000431	Кабель ВВГ 5*2,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	50	72,00	3 600,00	апрель 2020 г.
88	ДИ000663	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	35	25,00	875,00	март 2020 г.
89	ДИ000674	Кабель ВВГнг 5х2,5	м	филиал АО "Тамбовские коммунальные системы" в г. Тамбове	2	55	76,00	4 180,00	март 2020 г.
ИТОГО:								1 201 791,86	
								1 201 791,86	

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Дата подписания протокола: 05.03.2020

Никитин С.А.

Старостина И.В.